08.09.2023 г. № 55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 03.03.2015 Г. № 20 «О СОЗДАНИИ И ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ, ПОРЯДКЕ ВЗАИМООТНОШЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ С ДРУГИМИ ВИДАМИ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ НА ТЕРРИТОРИИ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛО КАЛТУК БРАТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях улучшения положения с обеспечением пожарной безопасности на территории муниципального образования в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной безопасности, руководствуясь статьёй 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п. 2 приложения № 1 к Постановлению главы Калтукского муниципального образования от 03.03.2015 г. № 20, изложив п. 2 приложения в следующей редакции: Организационно-правовой формой МПО является муниципальное учреждение МПО Администрации Калтукского сельского поселения Калтукского муниципального образования,  учредителем которого является администрация Калтукского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации Калтукского сельского поселения - http://калтук.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов